
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 
 

РЕШЕНИЕ 
17 февраля 2011 год                                                                                                    № 10 

 
 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское  

 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Законом Санкт-
Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 
2009 года № 420-79, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Гагаринское, утвержденный Постановлением Муниципального совета 
муниципального образования Гагаринское № 80 от 08.12.2005 года внести следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 1 статьи 9: 
1.1.1. В подпункт 11 изложить в следующей редакции: 
"11) представление в уполномоченный Правительством Санкт-Петербурга 

исполнительный орган государственной власти Санкт-Петербурга предложений по схемам 
размещения нестационарных торговых объектов;"; 

1.1.2. В подпункте 43 слова «финансирование муниципальных учреждений» заменить 
словами «осуществление финансового обеспечения деятельности муниципальных казенных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными и 
автономными муниципальными учреждениями». 

2. Настоящее Решение принято за основу (в первом чтении). 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 
 
Глава муниципального образования                                                         Г.Ф. Трифонова 

 
 


